別記第１号様式（第５条関係）

年  月  日

フードドライブ物品貸出申請書

岐阜県知事 様

所 在 地

団体(事業者)名

代 表 者 名

担 当 者 名

電 話

Ｆ Ａ Ｘ

メールアドレス

下記のとおり、フードドライブで使用する物品の貸出しを申し込みます。

記

実 施 期 間

イベント名称

期間：    年   月   日～    年   月   日

（イベント時に実施する場合）

イベント名称：

使 用 場 所

受 取 希 望 日

返 却 予 定 日

受取希望日：    年   月   日

返却予定日：    年   月   日

貸出希望物品

コンテナ 台 （２０台まで）

のぼり 枚 （１０枚まで）

のぼりポール 本 （１０本まで）

のぼりスタンド 台 （１０台まで）

啓発用パネル 組 （１組まで）

はかり 式 （１式まで）

寄付先（予定）

広 報 ぎふ食べきり運動【岐阜県公式】Instagram への投稿

※希望する場合は右のチェック欄に「 ✓ 」を入れてください。

※申請時期によっては、投稿が困難な場合がございます。

(チェック欄)